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 آمادگی جسمانی گامی برای 
توسعه ورزش همگانی

 رئیـس فدراسـیون آمادگـی جسـمانی و تندرسـتی 
گفت: اکثر رشـته‌های آمادگی جسـمانی ارزان هسـتند 
و در دسـترس همه اقشـار جامعه قـرار دارند و از همین 
رو می‌تواننـد بـه توسـعه ورزش همگانـی کمک کنند.

 بـه گـزارش تسـنیم، احمـد گـواری در حاشـیه 
برگـزاری مجمـع انتخاباتـی هیئـت آمادگی جسـمانی 
و تندرسـتی اسـتان گفـت: مجمـع امـروز یـک ماراتن 
انتخاباتـی بـود و تالش کردیـم تـا هیئـت را تعییـن 
تکلیـف کنیـم؛ امـا ایـن اتفـاق رخ نـداد. او در ادامـه از 
کاندیدهـای حاضر در مجمع تشـکر کـرد و افزود: همه 
کاندیدهـا مسـائل اخلاقـی را رعایـت کردنـد و شـاهد 
رقابت سـالمی بودیـم؛ اما به نتیجه نرسـید؛ از مدیرکل 
کـه  می‌کنـم  تشـکر  نیـز  اسـتان  جوانـان  و  ورزش 
شـرایط برگـزاری ایـن مجمـع را فراهم کردنـد. رئیس 
فدراسـیون آمادگـی جسـمانی بـا اشـاره بـه حضـور ۷ 
کاندیدا در مجمع انتخاباتی هیئت اسـتان، خاطرنشـان 
کـرد: خوشـبختانه در رشـته آمادگـی جسـمانی، میزان 
اسـتقبال برای پذیرش مسئولیت بسـیار بالاست و این 
مهم نشـان‌دهنده جایگاه و سـطح زیرسـاخت‌های این 
رشـته اسـت و از ایـن بابـت مفتخـر هسـتیم. او بیـان 
داشـت: حـدود دو سـال از شـروع بـه کار فدراسـیون 
آمادگـی جسـمانی می‌گـذرد و در ایـن مـدت هیئـت 
اسـتان فعالیت‌هـای خوبی انجام داده البته هنوز سـطح 
انتظارات برآورده نشـده اسـت؛ به‌هرحال نباید فراموش 
کـرد کـه سرپرسـت هیئت اسـتان فقـط روی یک‌تکه 
کاغـذ مسـئولیت گرفتـه و با تمـام مشـکلات و موانع 
موجـود اجـازه نـداده که چراغ این هیئت خاموش شـود 
و در ایـن مـدت وظایـف خودشـان را انجـام دادنـد که 
جـای تقدیـر و تشـکر دارد. گـواری با بیـان اینکه یکی 
از اصـول بنیـادی هـر جامعه‌ای، توسـعه فردی اسـت، 
گفـت: بیـش از صدسـال اسـت کـه ورزش به‌عنـوان 
یکی از اهرم‌های توسـعه شـناخته شـده و از مهم‌ترین 
ابزارهـای یـک جامعـه پویا و بالنـده به شـمار می‌آید و 
می‌تواند به سـاختن جسـم و ذهن سـالم در شهروندان 
کمـک کنـد. او ادامـه داد: بـا پیشـرفت فنّـاوری میزان 
تحـرک جوامـع بشـری کاهش پیـدا کـرده و وضعیت 
فعالیت بدنی مردم مطلوب نیسـت و آمادگی جسـمانی 
می‌توانـد به گسـترش و توسـعه ورزش همگانی کمک 
کنـد چـرا کـه بسـیاری از رشـته‌های زیرمجموعـه ما 
کاربـردی و ارزان‌قیمـت هسـتند و تمـام گروه‌هـای 
سـنی جامعه به این رشـته‌ها دسترسـی دارند و فضای 
زیـادی هـم نمی‌خواهنـد و ایـن عوامـل می‌توانـد بـه 
توسـعه ورزش همگانـی کمـک کنـد. گـواری بـا بیان 
اینکـه جامعـه مخاطـب ما کل جمعیت کشـور اسـت، 
گفـت: هر شـخصی با هر توانایی و شـرایط سـنی باید 
یک آمادگی جسـمانی نسـبی داشـته باشـد و می‌طلبد 
کـه مـا برای همه مردم برنامه داشـته باشـیم. او با بیان 
اینکه رشـته آمادگی جسـمانی از زمان اعلام‌حضورش، 
مخاطبیـن خوبـی جذب کرده اسـت، خاطرنشـان کرد: 
در سـال گذشـته ۳۷۲ هزار نفر بیمه شـده سازمان‌یافته 
داشـتیم و ازاین‌حیث در بین فدراسـیون‌ها رتبه سـوم را 
کسـب کردیـم، در بحـث آمـوزش در جایـگاه دوم قرار 
گرفتیم. رئیس فدراسـیون آمادگی جسمانی و تندرستی 
بـا تقدیـر از عملکـرد هیئت‌هـای اسـتانی یادآور شـد: 
موفقیت‌هـای فدراسـیون با تلاش هیئت‌های اسـتانی 
به‌دسـت‌آمده و از آنهـا سپاسـگزارم؛ مطمئنـم کـه در 
آینـده آمادگـی جسـمانی و تندرسـتی می‌توانـد جـزو 
رشـته‌های موفـق در بحـث جـذب مخاطب و توسـعه 
ورزش باشـد. او گفـت: آمادگـی جسـمانی با ۲۷ رشـته 
مرتبـط اسـت و از همه دسـتگاه‌ها می‌خواهیم تـا از ما 

حمایـت کننـد تا بـه اهدافمان برسـیم.

 برگزاری منظم مسابقات در 
استان‌ها ضروری است

 رئیـس فدراسـیون شمشـیربازی گفـت: برگـزاری 
منظـم رویدادهـا و رقابت‌هـا در سـنین مختلـف در 
اسـتان‌ها ضـرورت دارد و از بالاتریـن معیارهـای ما در 

رتبه‌بنـدی هیئت‌هـا بـه شـمار مـی‌رود.
 بـه گـزارش ایرنـا، علیرضـا پورسـلمان در جلسـه 
مجمـع انتخاباتی هیئت شمشـیربازی اسـتان اصفهان 
برپایـی  و  اعزام‌هـا  بـه  مـا  دیگـر  طـرف  از  افـزود: 
دوره‌های آموزشـی و اسـتعدادیابی بهـا می‌دهیم و این 
موارد باید در شـهرهای مختلف افزایـش یابد. او اضافه 
کرد: اصفهان از جمله پیشـتازان شمشـیربازی در کشور 
بـوده و ایـن رشـته در این خطـه ۲۵ تا ۳۰ سـال زودتر 
از سـایر استان‌ها شـکل‌گرفته اسـت. رئیس فدراسیون 
تصریـح کـرد: بر همین مبنا ما از اصفهـان انتظار داریم 
در زمینـه میزبانـی از رقابت‌هـای ملـی و بین‌المللـی 
بیشـتر سـهیم باشـد. پورسـلمان با بیـان اینکـه انتظار 
ما از شمشـیربازان اصفهانی بالاسـت خاطرنشـان کرد: 
نفـرات این اسـتان را بایـد در بالاترین قله‌هـای افتخار 
ببینیم. سـید مهدی صدری سرپرسـت اداره کل ورزش 
و جوانـان اسـتان اصفهـان هـم در این جلسـه تصریح 
کـرد: برگـزاری مجمـع و مشخص‌شـدن رئیس هیئت 
سـبب توسـعه و آینـده بهتر شمشـیربازی می‌شـود. در 
این مجمع انتخاباتی مسـعود صالحـی ابرقویی ثبت‌نام 
کـرده بـود کـه در نهایـت بـا کسـب کل آرا )۱۷ رأی( 
بـرای چهار سـال به‌عنـوان رئیس هیئت شمشـیربازی 
اسـتان اصفهـان از حاضران مجمـع رأی اعتماد گرفت. 
همچنیـن فاطمـه نواب فرد و محمـد یعقوبی به ترتیب 
شـدند.  برگزیـده  خزانـه‌دار  و  نایب‌رئیـس  به‌عنـوان 
مجیـد تباشـیری، مسـعود انصـاری مهـر و علی‌محمد 
سالمتیان نیـز به‌عنـوان اعضـای هیئت‌رئیسـه رأی، 

اعتمـاد لازم را کسـب کردند.

 

امیرحسین احتشامی

اسـتیون انزونـزی بـه سـتاره کارگشـای 
سـپاهان در میانـه میـدان تبدیـل شـده 
کـه  ۳۵سـاله  فرانسـوی  مـرد  اسـت. 
کارنامـه‌اش قهرمانـی جهـان هـم دیده 
می‌شـود. انزونـزی کـه حالا یـک مربی 
هـم وطـن را بـالای سـر تیـم می‌بینـد، 
خیلـی دوسـت داشـت در نخسـتین بـرد لیـگ برتـری 
سـپاهان بـا هدایـت کارتـرون سـهمی داشـته باشـد. او 
کـه شـاید درون زمیـن دوندگـی آنچنانـی از خـود نشـان 
نمی‌دهـد؛ امـا با پخـش تـوپ و پاس‌هـای کم‌نقص خود 
وظایـف متفاوتـی نسـبت به بازیکنـان هم دسـته را انجام 
می‌دهـد. او در بـازی مقابـل مس رفسـنجان نیـز به‌خوبی 
کارش را انجـام داد و حتـی می‌توانسـت بـا زدن یـک گل 
روز درخشـان خـود را کامل‌تـر کند. این بازیکـن در دقیقه 
۶۰ مسـابقه بـا فـراری کـه انجـام داد خـود را در موقعیت 
تک‌به‌تـک قـرارداد و درحالی‌کـه همـه آمـاده گل‌زنـی او 
بودنـد ضربـه محکمـش را حامد لـک مهار کـرد. هافبک 

فرانسـوی سـپاهان تـا بـه اینجـای کار با گل‌زنـی مقابل 
تیم‌های نسـاجی و الوحـدات توانسـته در دو بازی، تیمش 
را از باخـت نجـات دهـد و احتمـالًا بـا حضـور کارتـرون 
بازیکـن کلیدی‌تـری بـرای طلایی‌پوشـان خواهـد بـود. 
بازیکنـی کـه اگـر قـرار بـود آن‌قدر کـه مـا انتظـار داریم 
بـدود، در همـان اروپـا و تیم ملی بـه کارش ادامـه می‌داد. 
انزونـزی که از هفته چهارم توانسـت نخسـتین بازی خود 
را بـرای سـپاهان تجربـه کنـد، در مصـاف هفتـه ششـم 
مقابـل تراکتـور بـرای اولیـن در ترکیـب ثابـت تیمـش 
قـرار گرفـت. بعـد از آن مقابـل اسـتقلال تاجیکسـتان 
نیمکت‌نشـین شـد؛ اما سـه بازی بعـدی مقابل اسـتقلال 
خوزسـتان، شـارجه و فـولاد را کـه بـه ترتیـب بـه بـرد، 
باخـت و مسـاوی سـپاهان منجـر شـد بـه ترکیـب اصلی 
برگشـت. این رفت‌وبرگشـت انزونزی بین زمین و نیمکت 
ادامـه داشـت تـا دیدار بـا تیم نسـاجی. جایی کـه انزونزی 
سـرانجام در نقش ناجی ظاهر شـد. سـتاره فرانسـوی که 
از دقیقـه ۶۰ بـه بـازی آمـد، در شـرایطی کـه تیمـش بـا 

یـک گل عقـب بـود و فاصله زیـادی با باخت نداشـت در 
دقیقـه ۲+۹۰ گل مسـاوی را زد. بعـد از آن بازی آلمیدا که 
هدایـت موقـت طلایی پوشـان را بـر عهده داشـت از این 
تیم جدا شـد و نیمکت سـپاهان به کارترون سـپرده شـد. 
پاتریـس کارتـرون فرانسـوی کـه قطعاً قبـل از حضورش 
در ایـران از اسـتیون انزونـزی و کیفیتش شـناخت لازم را 
داشـته بـرای نقشـه‌هایی که برای سـپاهان کشـیده روی 
ایـن بازیکن حسـاب ویژه بازکرده اسـت. هرچنـد انزونزی 
در بـازی بـا الوحـدات شـب عجیبـی را تجربه کـرد و هم 
پنالتـی داد و هـم خودش گل مسـاوی را زد حالا به دنبال 
آن اسـت تـا بـا حضـور رسـمی هم‌وطنـش روی نیمکت 
بیش‌ازپیـش بـرای موفقیـت سـپاهان مایه بگـذارد. قطعاً 
هم‌وطـن بـودن انرونـزی بـا کارتـرون در افزایـش روحیه 
و انگیـزه ایـن بازیکـن بی‌تأثیـر نیسـت و از حـالا بایـد 
منتظـر بـود و دیـد همـکاری جذاب ایـن مربـی و بازیکن 
فرانسـوی بـه چه نتیجـه‌ای بـرای آن‌ها و البته بـرای تیم 
سـپاهان منجر خواهد شـد. اگـر کارنامه اسـتیون انزونزی 

را کـه نـگاه می‌کنیم بـه قهرمانـی در جام جهانـی ۲۰۱۸ 
می‌رسـیم. او در جـام جهانـی ۲۰۱۸ عضـوی از تیـم ملی 
فرانسـه بـود و جـز دیـدار بـا اسـترالیا و آرژانتیـن در دیگر 
دیدارهـا بـه میدان رفـت و اغلب به‌عنوان مهـره تعویضی 
روانـه زمیـن می‌شـد. او در بـازی فینـال هـم حـدود ۳۰ 
دقیقـه بـازی کـرد و توانسـت مـدال طالی جهـان را به 
دسـت بیـاورد. اسـتیون انزونـزی حـالا حدود ۶ سـال بعد 
از آن قهرمانـی رؤیایـی، روزگار متفاوتـی را می‌گذرانـد و 
درحالی‌کـه مدتـی تحـت قـرارداد تیمـی قـرار نداشـت به 
پیشـنهاد سـپاهان جـواب مثبـت داد و در فوتبـال ایـران 
کارش را دنبـال می‌کنـد. انزونـزی در فصـل جـاری برای 
سـپاهان دو گل بـه ثمر رسـانده که باتوجه‌بـه ویژگی‌های 
دفاعـی ایـن بازیکـن، آمار قابل‌قبولی محسـوب می‌شـود 
و بررسـی عملکـرد او در میانـه زمیـن هم نشـان می‌دهد 
کـه هافبـک نام‌آشـنای دنیـا فوتبـال کاماًل توانسـته بـه 
خـط هافبـک طلایی‌پوشـان نظم بخشـد. بازی حسـاس 
هفته جاری مقابل پرسـپولیس برای این سـتاره فرانسـوی 
کهنـه‌کار می‌توانـد بـه نقطـه عطفـی تبدیل شـود. جایی 
کـه او بایـد کنتـرل میانه میـدان تیمش را برعهـده گرفته 
و در جـدال بـا هافبک‌هـای پرسـپولیس نبـرد جانانـه‌ای 
را برگـزار کنـد. در ایـن میـان کارتـرون بـرای او و محمد 
کریمـی وظیفـه‌ای جداگانـه تعریـف خواهـد کـرد به‌ویژه 
کـه ایـن دو بازیکـن بایـد گلیم تیمشـان را به‌سالمت از 
ایـن دیدار سرنوشت‌سـاز بیرون بکشـند. در بازی دوشـنبه 
هفتـه جـاری بدون شـک هافبک‌هـای مهمـان همچون 
سـروش رفیعی و محمد خدابنده لو تمام تلاش خودشـان 
را بـه کار خواهنـد گرفـت تـا نبـض میانـه میـدان را در 
اختیـار بگیرنـد. رفیعـی باتوجه‌بـه گل‌زنی مقابل ملـوان از 
انگیزه‌هـای فراوانـی هـم بـرای درخشـش در ایـن بـازی 
برخـوردار اسـت. ضمـن آن کـه محمـد خدابنـده لـو هم 
به‌عنـوان یک هافبـک تخریبی وظیفه خراب‌کـردن بازی 
سـپاهان را بـر عهـده خواهد داشـت. اما اسـتیون انزونزی 
باتوجه‌بـه تجربـه بازی‌های جهانـی که در کارنامـه دارد با 
همراهـی محمـد کریمـی می‌توانـد کفه تـرازو را به سـود 
تیمشـان سـنگین کننـد. آن هـم در دیداری کـه می‌تواند 
معـادلات جـدول را کاملًا تغییـر داده و شـرایط دیگری را 

رقـم بزند.

 نبض میانه میدان با دوندگی ستاره فرانسوی تنظیم می‌شود

 استیون انزونزی؛ مغز متفکر سپاهان

 رئیس هیئت کشتی استان اصفهان گفت: از بهترین 
مربیان خود برای استعدادپروری استفاده می‌کنیم، چراکه 
استعدادپروری بیش از استعدادیابی اهمیت دارد و نتیجه 
این اتفاق تا سال‌ها موجب درخشش کشتی‌گیران اصفهان 

در عرصه‌های بین‌المللی خواهد شد.
 مصطفی میرزایی در گفت‌وگو با ایمنا درباره افتتاحیه 
و بازســازی هیئت کشتی اســتان اصفهان اظهار کرد: 
ورزش کشتی ورزش نخســت کشور است و نزدیک به 
۹۰ درصد از مدال‌هــای ایران در تورنمنت‌های مختلف 
توسط کشتی‌گیران کسب شده اســت، از همین‌رو این 
ورزش باید جایگاه ویژه‌ای داشــته باشد و به همین دلیل 
طی ماه‌های گذشته برای بازسازی هیئت کشتی استان 
اصفهان اقداماتی انجام شــد و اصل این بازسازی مرتبط 
با تشکیل یادمان شــهدا بود و طی روزهای گذشته نیز 

افتتاحیه آن برگزار شد.
 او افزود: کشتی استان اصفهان چند سال از وضعیت 
مطلوب کشوری فاصله گرفته بود، اما جامعه کشتی استان 
دست‌به‌دست یکدیگر دادند و در حال حاضر جزو ۱۰ تیم 
برتر کشور هســتیم. پس از ۳۰ سال در رده نونهالان به 
مدال قهرمانی دست پیدا کردیم، همچنین جامعه آماری 
کشتی اصفهان نسبت به گذشته رشد ۱۰ برابری پیدا کرد. 
رئیس هیئت کشتی استان اصفهان تصریح کرد: نزدیک 
به ۳۰ خانه کشتی در اصفهان ساخته شده است، چراکه 
بر این باور بودیم برای استعدادیابی و استعدادپروری ابتدا 

باید زیرساخت‌ها فراهم شود، از سوی دیگر کلاس‌های 
دانش‌افزایی با حضور قهرمانان جهان برای مربیان جوان 
برگزار شد و به همین دلیل اصفهان در تمام رده‌های ملی 

نماینده دارد. 
او ادامه داد: در ســال جاری نیز یک کشــتی‌گیر از 
دیار زاینده‌رود در اردوی تیم ملی نونهالان کشــتی آزاد 
حضور دارد و به مسابقات آســیایی اعزام خواهد شد، در 
کشــتی فرنگی نیز پس از چند دهــه عباس مهدی‌زاده 

با تیم ملی به رقابت‌های بین‌المللی اعزام شــد و در رده 
جوانان ســروش خواجه‌امیری پــس از دو دهه موفق به 
کسب عنوان قهرمانی و اعزام به مسابقات بین‌المللی شد. 
میرزایی خاطرنشان کرد: به‌طورکلی حضور باشگاه سپاهان 
در کشتی و سرمایه‌گذاری روی رده‌های پایه موجب شده 
اســت اتفاقات خوبی برای این رشته ورزشی رقم بخورد، 
پروسه قهرمان‌سازی هشت‌ساله است، اما به دلیل شیوع 
بیماری کرونا، رشته کشتی نزدیک به دو سال تعطیل بود 

و پس از آن تلاش‌های بسیاری برای موفقیت این رشته 
ورزشی شد. او اضافه کرد: اعتقاد هیئت کشتی در زمینه 
استعدادیابی و اســتعدادپروری بر این است، ورزشکارانی 
تربیت شوند که تا سال‌های آینده کشتی را تضمین کنند، 
به همین دلیل از ســرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت دوری 
کرده‌ایم، در این زمینه تیم‌های اســتعدادیابی خود را به 
شهرستان‌ها اعزام کردیم و با آموزش‌وپرورش نیز تعامل 

و تفاهم داشته‌ایم. 
رئیس هیئت کشــتی یادآور شــد: از بهترین مربیان 
خود برای اســتعدادپروری اســتفاده می‌کنیــم، چراکه 
استعدادپروری بیش از استعدادیابی اهمیت دارد و نتیجه 
این اتفاق تا ســال‌ها موجب درخشــش کشــتی‌گیران 
اصفهان در عرصه‌های بین‌المللی خواهد شــد. او عنوان 
کرد: تمام فعالیت‌های هیئت کشــتی به‌صورت شورایی 
اســت و اعتقاد من بر این است که رشد کشتی اصفهان 
وابسته به رشد کشتی شهرستان‌ها است، اگر امروزه رشد 
چشمگیری در این رشــته ورزشی وجود داشته، به دلیل 
رشد و ارتقایی است که در کشتی شهرستان‌ها به چشم 
می‌خورد، تلاش کرده‌ایم مشکلات این رشته ورزشی در 
شهرستان‌ها برطرف شــود، چراکه در بسیاری از مناطق 
غرب استعدادهای بسیار خوبی وجود دارند. او اضافه کرد: 
حضور باشگاه‌هایی همچون سپاهان، ایزی تایپ، کاشان 
و تیم‌های آران و بیدگل کمک بسیاری به رشد و ارتقای 

رشته کشتی کرده است.

 مدیرعامل باشـگاه چادرملوی اردکان گفت که مسـئولیت 
عـدم اسـتفاده از سیسـتم کمـک‌داور ویدئویـی در دیـدار 
تیـم فوتبـال این باشـگاه مقابـل آلومینیـوم اراک بر عهده 

چادرملـو نبوده اسـت.
 علـی عطایـی در گفت‌وگـو بـا تسـنیم، دربـاره اسـتقبال 
هـواداران یـزدی از دیدارهـای تیـم فوتبـال چادرملـوی 
اردکان و ناراحتـی هـواداران ایـن تیـم از تسـاوی مقابـل 
آلومینیـوم اراک اظهـار داشـت: هـواداران یـزد خاطره تیم 
شـهید قنـدی را در ذهـن داشـتند کـه نتایـج چادرملـو 

توانسـت ورق را برگردانـد.
 حـالا توقعـات از مـا بـالا رفته اسـت و داریم از این‌سـوی 
بـوم می‌افتیـم! او بـا بیـان اینکـه تیـم چادرملـو بـرای بقا 
بسـته شـده اسـت، تصریح کـرد: فکـر می‌کنیـم کارهای 
انجـام شـده مـا بـه بقـا می‌انجامـد و فقـط همیـن هدف 
را دنبـال می‌کنیـم. نمی‌توانـم بـر بازیکنان فشـار بیـاورم. 
مقابـل آلومینیـوم شایسـته پیـروزی بودیـم و یـک غفلت 

باعث شـد بـرد مـا به‌تسـاوی منجر شـود. 
دیدیـم  و  اسـت  قابل‌احتـرام  تیمـی  کمـاکان  چادرملـو 
بازیکنـان تیـم ریشـه‌دار و باسـابقه آلومینیـوم از تسـاوی 
مقابل ما خوشـحال بودنـد! مدیرعامل باشـگاه چادرملو در 
مـورد دلیل استفاده‌نشـدن از سیسـتم کمـک‌داور ویدئویی 

)VAR( در دیـدار بـا آلومینیـوم عنـوان کـرد: ما مسـئول 
برگـزاری مسـابقه نیسـتیم و در ایـن بـاره باید از مسـئول 

برگـزاری بـازی سـؤال کنید. 
مـا هـم به نبـود VAR اعتـراض داریـم و از ابتدای فصل 

می‌گوییـم کـه خودمـان قربانـی ایـن مسـئله هسـتیم. 
عطایی با اشـاره بـه اینکه VAR در دیـدار چادرملو مقابل 
ملـوان در جـام حذفـی بـه کار رفـت، بـه تسـنیم گفـت: 
نمی‌دانـم چرا از کمـک‌داور ویدئویی در دیـدار با آلومینیوم 

اسـتفاده نشـد، امـا مطمئـن باشـید مـا مقصر این مسـئله 
 VAR نیسـتیم. خودمـان در دیـدار مقابل ملوان در یـزد از
اسـتفاده کردیـم و فکـر می‌کردیـم ایـن سیسـتم در ایـن 
مسـابقه نیـز بـه کار مـی‌رود. بااین‌حال فدراسـیون فوتبال 

متولـی این کار اسـت. 
باشـگاه  آلومینیـوم کـه  اظهـارات مدیرعامـل  او دربـاره 
چادرملـو را مقصـر استفاده‌نشـدن از VAR دانسـته بـود، 
بیـان کرد: رجائیان دوسـت من اسـت و بعیـد می‌دانم این 
حرف‌هـا از سـوی او مطرح شـده باشـد. عوامـل آلومینیوم 
چنیـن صحبت‌هایـی را بعـد از بـازی مطـرح کـرده بودند، 
امـا بداننـد مـا تعیین‌کننـده اسـتفاده از VAR نیسـتیم. 
پیـش از گل آلومینیـوم روی دروازه‌بـان ما خطا شـد و اگر 
کمـک‌داور ویدئویی بود، گل حریف رد می‌شـد. مدیرعامل 
باشـگاه چادرملـوی اردکان بـا اعالم آمادگی این باشـگاه 
برای اسـتفاده از سیسـتم کمک‌داور ویدئویی در ورزشـگاه 
شـهید نصیری یـزد خاطرنشـان کـرد: درخواسـت کردیم 
از ایـن سیسـتم در همـه دیدارهـا اسـتفاده شـود و الان 
هـم آمادگـی چنیـن کاری را داریـم. کمـک‌داور ویدئویی 
در مسـابقه قبلی با هماهنگی فدراسـیون فوتبال اسـتفاده 
شـد و شـاید دوسـتان از سـازوکار اسـتفاده از این سیسـتم 

ندارند. اطالع 

 اهمیت استعداد پروری بیش از استعدادیابی است

 مقصر نبود VAR نیستیم

 تجدیدنظرخواهی رد شد

 ورود آقایان ممنوع
 گروه خبر: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درخواست 
تعلیق محرومیت حضور هواداران مرد برای دیدار دوشنبه 
هفته آینده با پرســپولیس را رد کــرد. تیم‌های فوتبال 
ســپاهان و پرسپولیس، در چارچوب هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال روز دوشــنبه ۲۶ آذر از ســاعت ۱۵:۲۵ در 
ورزشــگاه نقش‌جهان اصفهان به مصاف هم می‌روند. 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال باتوجه‌به تخلفات 
هواداران ســپاهان در بازی برگشت فصل گذشته، حکم 
بــه برگزاری دیدار هفته دوازدهــم دو تیم بدون حضور 
هواداران مرد داد. در این راستا درخواست تعلیق این حکم 
مورد تأیید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قرار نگرفت. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، امروز اعلام کرد: در 
خصوص درخواست مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان 
مبنی بر تعلیق محرومیت حضور آقایان در مسابقه پیش 
روی ۲ تیم سپاهان و پرسپولیس موضوع دادنامه شماره 
۳۳۲۸ مورخ ۱۸/۲/۱۴۰۳ صادره از سوی کمیته انضباطی، 
این کمیته اعلام کرد باتوجه‌به قطعیت دادنامه موصوف و 
عدم احراز شــرایط مقرر در ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی، 
لذا موجبی جهت تعلیق دادنامه لازم‌الاجرای مذکور وجود 
نداشــته و مســتند به بند ۲ ماده ۱۱۲ مقررات یاد شده 
درخواست مطروحه مورد موافقت این کمیته نیست و این 
دیدار فقط با حضور بانوان و بدون همراهی تماشاگران آقا 

برگزار خواهد شد.

 فوتسال ایران و عراق تفاوت 
زیادی با هم دارند

 بازیکن اسبق تیم ملی فوتسال عراق گفت: تفاوت 
زیادی بین فوتسال ایران و عراق وجود دارد؛ اما مسئولان 
فوتسال عراق نسبت به پرورش فوتسالیست‌ها اقدامات 

خوبی را آغاز کرده‌اند.
 به گزارش ایســنا، احمد محمدابراهیم در حاشــیه 
مراسم اختتامیه مربیگری سطح سه فوتسال، اظهار کرد: 
به‌خاطر برگزاری دوره مربیگری سطح سه فوتسال آسیا از 
فدراسیون فوتبال ایران و هیئت فوتبال استان اصفهان و 
اینکه فرصتی را فراهم آوردند تا از کشور عراق به‌عنوان 
میهمان در این کلاس حضور داشته باشم تشکر می‌کنم. 
از شانس خوب من مدرسان این کلاس در سطح جهانی 
هستند و در عراق نیز برای حسین شمس و علی صانعی 
احترام زیادی قائل هســتیم. او افزود: کلاس مربیگری 
بســیار سطح بالایی داشــت و حضور مربیان بادانش و 
بزرگی همچون علیرضا افضل، رضا لک و محمد کشاورز 
به کیفیت این دوره بهبود بخشید. از لحاظ تئوری و عملی 
از کلاس مربیگری ســطح سه بهترین بهره را بردیم و 
نکات فنی که تا پیش‌ازاین از آن‌ها اطلاع نداشــتیم را 
آموختیم. بازیکن اســبق تیم ملی فوتســال عراق ادامه 
داد: قطعاً اطلاعات مثبتی که از دوره مربیگری ســطح 
ســه آســیا به اندوخته‌هایم اضافه کردم را به مربیان و 
بازیکنان فوتسال عراق منتقل می‌کنم تا شرایط فوتسال 
ملی و باشــگاهی در عراق نســبت به بهتر شود. احمد 
محمدابراهیم درباره وضعیت فوتسال عراق گفت: فوتسال 
در کشــور عراق به موارد زیادی نیاز دارد تا بتواند در آسیا 
با حریفان قدرتمنــد رقابت کند. از لحاظ رده‌های پایه و 
زیرساخت در کشور عراق به فوتسال اهمیت نمی‌دهند. 
او در پایان گفت: مدرک مربیگری سطح دو را در بوشهر 
دریافت کردم و هم‌اکنون توانســتم مدرک سطح سه را 
اخذ کنم. مسئولان عراق هم شروع به پایه‌گذاری کرده‌اند 
تا فوتسالیست‌های خوبی پرورش دهند؛ اما اگر بخواهیم 
فوتسال ایران و عراق را با یکدیگر مقایسه کنیم همچنان 

از زمین تا آسمان فاصله دارند.

 قهرمان ایران و آسیا به 
نیمه‌نهایی رسید

 تیم والیبال فولاد ایران با کسب سومین پیروزی خود 
در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان به‌عنوان 

صدرنشین گروه اول به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد.
 به گزارش فارس، تیم والیبال فولاد ایران در سومین 
دیدار خود در مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه‌های مردان جهان در برزیل، به مصاف تیم پراید 
کلوب میزبان این رقابت‌ها رفت و در یک بازی یک‌طرفه 
سه بر صفر با نتایج ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۲۱ پیروز 
این دیدار شد تا با ۳ برد و ۸ امتیاز مقتدرانه به‌عنوان تیم 
صدرنشین گروه یک به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها 
صعود کرد. شاگردان بهروز عطایی در مرحله نیمه‌نهایی با 
تیم دوم گروه دو دیدار خواهند کرد و در صورت پیروزی 
ضمن صعود به فینال این رقابت‌ها یک تاریخ‌سازی جدید 
برای والیبال ایران به نام خود ثبت خواهند کرد. علیرضا 
عبدالحمیدی با کســب ۱۸ پوئن، عنوان امتیازآورترین 
بازیکن دیدار فولاد ایران و پرایا کلوب از برزیل را به دست 
آورد. علی حاجی‌پور دیگر بازیکن تیم فولاد ایران نیز در 
این مسابقه ۱۴ امتیاز کسب کرد و دو بازیکن تیم پرایا با 
هشــت امتیاز در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. پیش‌ازاین 
تیم والیبال پیکان با هدایت پیمان اکبری در سال ۲۰۱۰ 
موفق شد به مقام سوم این رقابت‌ها دست پیدا کند. لازم 
با ذکر اســت تیم والیبال شهداب ایران از ساعت ۲۳:۳۰ 
امروز جمعه ۲۴ آذرماه به مصاف نماینده آرژانتین خواهد 
رفت و در صورت پیروزی به‌عنوان تیم دوم گروه دو، در 
نیمه‌نهایی حریف دیگر نماینده ایران یعنی فولاد ایران 
می‌شــود. بدین ترتیب والیبال ایران با کســب حداقل 
یک مدال نقره باشــگاه‌های جهان در سال ۲۰۲۴ برگ 
زرین دیگری در تالار افتخارات خود در والیبال دنیا ثبت 
خواهد کرد. تیم فولاد ایران امسال دومین حضور خود در 
رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های جهان را تجربه می‌کند 
و در سال ۲۰۲۱ در رتبه ششم این مسابقات قرار گرفت.
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